



Luubi all on lume koristus ja äravedu sisekvartaliteedel

Lumetõrjet teeb sel hooajal 77 tehnikauhikut.

Kuigi ilmajaam lubab detsembrikuuks sooja ja valdavalt vihmast ilma, võib järsk lumesadu tulla üllatusena ka kõigeks valmis kommunaalteenistustele. Selle ennetamiseks toimus novembrikuu alguses Tallinna lauluklaare all pealinna tänavatel kasutatava talihoooldustehnika ülevaatus, kus Tallinna Kommunaalameti lepingupartnerid, tänavapuhastusfirmad Tänavapuhastuse AS, Tallinna Kommunaalteenused OÜ ja Eesti Keskkonna-teenused AS näitasid oma valmisolekut libedusetõrjeks ning lumekoristuseks.

Valmisolek number üks

Ühtekokku on talveperioodil Tallinna tänavatel valmis lumetõrjetõid tegema 77 tehnikauhikut (47 puisturit ning 30 multifunktsionaalset mehhanismi) ja 43 käsitööbrigaadi ning täiendav lumekoristustehnika – kuus laadurit, viis lumepuhurit ja 17 kallurit. Talveperioodi alguseks on lepingupartnerid varunud libedusetõrjeks kokku 7350 t naatriumkloriidi, 35 t kaltsiumkloriidi ja 864 t graniit-sõelmeid. Liiklusohhtlikesse kohtadesse on paigaldatud 31 puistematerjalide konteinerit. Erakorraliste lumeolude ja teede erakorralise puhastuse reservi on linnas planeeritud 750 000 eurot.

Kes mille eest vastutab

Lumekoristuse ja libedusetõrje eest linnaosa territooriumil vastutavad erinevad organisatsioonid. Näiteks kvartalisestel teedel korraldab lumekoristust linnaosavalitsus, bussiliiklusega tänavatel Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet.



Lumesahk peab jõudma puhastada tänavad 12 tunni jooksul peale lumesaju algust.

Hooldustsükli aeg kvartalisestel teedel on 12 tundi, mis tähendab, et lumesahk peab jõudma puhastada tänavad 12 tunni jooksul peale lumesaju algust. Lume- ja libedusetõrjetööd toimuvad vastavalt tänavapuhastuse lepingutes kehtestatud talvistele marsruutidele. Esimeses järjekorras puhastatakse lumest kõrgema seisunditasemega teed, kus liigub ühistransport. Lund kvartalisestelt teedelt välja ei veeta (ainult kohtades, kus kuhjatud lumehanged piiravad nähtavust ja muutuvad liiklusele ohtlikuks).

Selleks, et tagada lumekoristuse kvaliteet, tuleb elanikel võimalusel parkida sõiduk selliselt, et see ei takistaks lumetõrjetõid.

Lumekoristustööde järelevalvet teevad linnaosavalitsuse linnamajanduse osakonna spetsialistid Kristjan Järv (e-post: kristjan.jarv@tallinnlv.ee või tel 645 7703) ja Janis Vahter (e-post: janis.vahter@tallinnlv.ee või tel 645 7782). Ohtlikest jääpurikatest võib teavitada MUPOT telefonil 14 410.



Parkimisreeglite rikkumise korral on munitsipaalpolitseil õigus trahvida autotoomanikku.

Parkimisreeglid hooaegselt

Peatuda ja parkida on keelatud:

- kohtades, kus sõiduk muudab teiste sõidukite liikumise võimatuks või häirib jalakäijate liikumist;
- jalgratta- või/ja jalakäijate teede ristumiskohas sõiduteega, samuti ülekäiguradadel ning ristmikel kõnniteede suunas;
- ühissõidukite peatumiskohtades;
- kohtades, kus sõiduk võib blokeerida sisse- ja väljapääsud hooaegsesse, garaažidesse, kortermajade ja prügimajade juurde.

Parkimisreeglite täitmist kontrollib munitsipaalpolitsei ja rikkumise korral on neil õigus teha hoiatus või trahvida autotoomanikku. Rikkumistest saab teatada, helistades Tallinna munitsipaalpolitsei üldnumbrile 14 410.

TEATED

Ümberistumiseta Stroomi randa



Novembrikuu lõpus hakkas tööle Lasnamäe ja Põhja-Tallinna vaheline bussiliin.

Buss nr 66 peatub järgmistes peatustes: Priisle, Rauna, Kiviku, Mustakivi, Taevapuna, Pikri, P. Pinna, J. Smuuli tee, Kalevipoja, Liikuri, Lasnamägi, Oruvärava, Oru, Reidi tee, Pikksilma, Uus-Sadama, Linnahall, Balti jaam, Kelmiküla, Ristiku, Sõle, Ädala, Kolde puiestee, Nisu, Ehte, Kari, Randla, Pelguranna, Supelranna, Helme, Kolde puiestee, Ädala, Ristiku, Tehnika, Hotell Tallinn (Toompuiesteel), Balti jaam, Linnahall, Uus-Sadama, Pikksilma, Reidi tee, Oru, Lasnamägi, Liikuri, Kalevipoja, P. Pinna, Lasnamäe turg, Pikri, Taevapuna, Mustakivi, Kiviku, Rauna, Priisle.

Vormsi tn 5 koerte jalutusväljaku korrastamine

Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalameti tellimisel alustati novembris Vormsi tn 5 koerte jalutusväljakute korrastamisega. Korrastamise käigus vahetatakse välja vananenud treeningulemendid, pingid ja ekskremendikastid. Väljakule lisatakse liiva, et vähendada liigniiskust ning remonditakse piirdeed. Tööde lõpetamise tähtaeg on jaanuar 2020. Korrastustööde ajal on koerte jalutusväljaku kasutamine häiritud. Palume mõistvat suhtumist.

Linnaosa sai uued bussiootekojad

Tallinna Transpordiameti tellimisel paigaldati novembrikuus Lasnamäele kolm uut bussiootekoda. Ootekojad kerkisid Osmussaare teele Osmussaare peatusse suunaga linna ning uude Taevapuna peatusse Punasele tänavale Kuuli ja Taevakivi tänavate vahel, suunaga linna ja linnast välja.

LINNAOSAVANEMA VEERG

Talveks valmis!



Vahetult enne talvepühi on tavaks võtta kokku eelnevad 362 päeva. Möödunud aasta jääb meelde eelkõige tänu enneolematutele kirgedele, mis löid lõkkele seoses linnaosa transpordiarteril – Laagna kanalil – toimuvate USA filmilavastaja Christopher Nolani filmivõtetega. Uudis linnaosa peamise

magistraali võimalikust kuuajalisest sulgemisest pani hinge kinni nii lasnamäelastel kui ka Pirita, Viimsi ja Maardu elanikel, kelle tee kesklinna kulgeb sageli meie linnaosa kaudu.

Õnneks suutsid linnavõimud leida kompromisslahenduse ning väljapakutud liikluspiirangud ei seganud oluliselt ei autotoomanikke ega ühistranspordikasutajaid. Filmivõtted tõid Lasnamäele ka rikkaliku kultuuriprogrammi, kohalik muusikakool aga sai tänu neile kauaoodatud noodialused. Saladuskate all ütlen, et järgmisel aastal ootab meid veel üks algatus, mis viiakse ellu Nolani võtetega seotud projekti raames.

2019. aastal avati Lasnamäe eri otsades kaks vabaaja- ja puhkeala – Priisle park ja Pae promenaad. Tegu on veel ühe samuga Lasnamäe maine muutmise suunas, sest meie linnaosa ei ole ammu enam magalarajoon.

Kuigi ilm ei rõõmustanud meid veel „päris“ lumega, näitasid kommunaalteenistused ja linnaosa töötajad juba valmidust võtta lumesajud ja kiilasjää „täies relvastuses“ vastu. Nii on erakorraliste lumeolude ja teede erakorralise puhastuse tarbeks linnaelarves eraldatud 750 000 eurot. Sisekvartaliteedel, mille korrashoiu eest vastutab linnaosavalitsus, on hooldustsükli aeg 12 tundi, mis tähendab, et lumesahk peab jõudma puhastada tänavad 12 tunni jooksul peale lumesaju algust. Kui teil on muresid seoses lumekoristusega või teede ja tänavate korrashoiuga, võtke kindlasti ühendust meie heakorraspetsialistidega – teid võetakse kuulda ja aidatakse.

Talve lahutamatuks osaks on ka talisport ning Lasnamäe on ka siin esiplaanil. Jaanuarikuu alguses on Tondiraba jäähallis oodata kaks Kontinentaalse Hokiliiga mängu, mille pileteid saate võita, võttes osa loosimisest leheküljel 3.

Pimedal talveajal tuleb teedel olla eriti ettevaatlik. Linnaosa noortenõukogu korraldas kohalikes koolides helkurite jagamise kampaania, mis näitas, et Lasnamäe koolide õpilased suhtuvad oma turvalisusse teadlikult ja vastutustundlikult. Koolieast väljunud lugejatele tuletan aga meelde, et helkurit tuleb kanda vasaku põlve juures ning kinnitada tuleb see riie-tele, mitte kotile, sel moel on seda näha mõlemast küljest.

Soovin teile rõõmsat ja turvalist talveaega, rahulikku jõule ning ilusat vana-aasta õhtut!

Andres Vään

Lasnamäe linnaosa vanem

Kontrollitud: helkurid on nüüd olemas kõigil Lasnamäe koolilastel

Lasnamäe Noortenõukogu korraldas helkurite jagamiskampaania.

26. novembril tähistataval kodaniku-päeval jagati Lasnamäe linnaosa koolilastele helkureid. Kampaania korraldajad – Lasnamäe Noortenõukogu liikmed, linnaosavalitsuse esindajad, Politsei- ja Piirivalveameti ja munitsipaalpolitsei töötajad – alustasid päeva helkurite olemasolu kontrolliga kohalike koolide sissepääsude juures. Need, kellel helkurit ei olnud, said selle kingituseks koos õpetlike sõnadega valguspeegeldavate elementide olemasolu olulisusest.

Kampaania jätkus sama päeva õhtul, kui Pae, Priisle ja Kivila parkides löid särava helkuripuud, andes nii viisi igale soovijale võimaluse saada endale oma helkur. Ühtlasi seletasid kampaania korraldajad, kuidas tuleb helkurit kanda (vasaku põlve juures) ning miks ei piisa vaid kotile kinnitatud helkurist (seda on näha vaid ühest küljest).

Kampaaniast osa võtnud Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja Jelena Kalbina rõhutas noortega suhtlemi-



Õpilased, kellel helkurit ei olnud, said selle kingituseks.

se olulisust, lisades, et talve hakul on eriti päevakajaline just helkurite teema. „Pimedal ajal linnas liikudes on eluliselt oluline olla ettevaatlik ja ka ettenägelik. Helkuri kandmine aitab oluliselt kaasa jalakäijate turvali-

susele, tehes neid nähtavaks teistele liikluses osalejatele ning eelkõige sõidukijuhtidele. Hoidke ennast ja oma lähedasi, olge liikluses tähepanelikud. Soovin kõigile rahulikku jõule ja ilusat uut aastat!“



Kampaania korraldajad seletasid, et helkurit tuleb kanda vasaku põlve juures.

Uued näod linnaosa asutustes

Kahes linnaosavalitsuse hallatava asutuse juhtkonnas on toimunud muutused.

Novembrikuus alustasid tööd Lasnamäe Noortekeskuse uus juht Igor Šerman ja Kultuurikeskuse Lindakivi direktori asetäitja Artur Raidmets.

Lasnamäe Noortekeskuse uus juht Igor Šerman on lõpetanud Tartu Ülikooli keskkonnafüüsika magistrirõppe füüsikaõpetaja erialal. Vara-

semalt on Šerman töötanud füüsikaõpetajana, viimased aastad on ta tegutsenud erasektoris tegevjuhina. Ta on aktiivne ühiskondlikes tegevustes ning korraldanud ka jalgpalliturniiride sarja.

Kultuurikeskuse Lindakivi kunstilist tegevust kureeriva direktori asetäitjana alustas tööd tele-, raadio- ja muusikamees Artur Raidmets. Georg Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli lõpetanud Raidmetsa lavakogemus algas ansamblist Modern

Fox, mis sai tuntuks 1930. aastate lugudega. Pärast ansamblist lahkumist on Raidmets töötanud õhtujuhina, mõnda aega juhtis ta Pärnu linna kultuuriosakonda. Laiemale avalikkusele on Artur Raidmets tuttav televisioonist ja raadiost, kus ta on täitnud nii saatejuhi kui ka peatoimetaja ülesandeid.

20 aastat töötas Lindakivi kultuurikeskuse direktori asetäitjana Igor Jermakov, kes asus oktoobrist juhtima Maardu Kultuurikeskust.

Lasnamäe Leht

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetuse: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721
Reklaam ja kujundus: Krabu Grupp OÜ,
www.lasnaleht.ee, lasnaleht@krabugrupp.ee, 5670 6706

Lasnamäe Leht veebis:

http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2018
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus



Antti Pihlström

Suur hoki Tondiraba Jäähallis

10.–11. jaanuarini toimub Tallinnas kaks KHL-i regulaarsete meistrivõistluste matši. Üks Soome hoki võimsamatest meeskondadest – Jokerit – kohtub Tondiraba jäähallis Tšerepovetsi Severstaliga.

KHL-i peetakse Euroopa tugevamaks hokiliigaks. Sellise tasemega meeskondi võib harva näha Eesti pealinnas. Jokerit külastas Tallinna ka aasta tagasi. Meeskonna kahevõistlused Moskva Spartaki ja Severstaliga tekitasid siis hokifännides suurt huvi.

Jokeritel on staarväravaht

Jokerite meeskonna koosseis kujutab endast nooruse ja meisterlikkuse liitu. 12 hokimängijal on võistluskogemus maailma kõige tugevamas hokiliigas NHL.

Enne käesoleva hooaja algust ühines Soome klubi 36-aastane väravaht Antti Niemi, kes on ookeani taga mänginud 10 hooaega. Temast sai esimene Soome väravaht, kes on võitnud NHL-i peauhinna – Stanley karika. 2010. aastal tähistas Niemi võitu koos Chicago meeskonnaga.

Veterani parimad aastad on mõistagi seljataga, kuid ülikogenud meister aitab oma jõuga Jokeritel pääseda Gagarini karika *play-off* mängudele.

Teistest Jokerite mängijatest võib välja tuua pikasulise ründaja Marko Anttila (tema pikkus on

203 cm). Marko oli möödunud hooajal Soome koondise kapten, kusjuures meeskond võitis sensatsiooniliselt maailmameistrivõistlused Bratislavas.

Kogenud ründemängija päästis soomlaste au veerandfinaali mängu lõpus rootslastega, samuti viskas ta ainsa värava poolfinaalmatšis Venemaa meeskonnaga, kuldmedalimatšis aga tekitas kaks korda pahameelt kanadalastele.

34-aastane ründemängija on endiselt ravis ja valmis näitama oma meisterlikkust ka Eesti publikule.

Severstal kuulub miljardäreile

Soome klubi vastane Tšerepovetsi Severstal esindab Venemaa üht suurimat metallurgiakombinaati. Terasevalukombinaati kontrollib kuulus Vene miljardär Aleksei Mordašov.

Vologda oblasti meeskond on aga KHL-i kõige noorem. Kui Jokerite keskmine vanus on peaaegu 29 aastat, siis sama näitaja on Severstalil 24 aastat.

Möödunud hooajal vastased juba kohtusid Tallinnas. Tookordse duelli võitis Soome klubi tulemusena 3 : 2. Jokeritel õnnestus võita vaid 35 sekundit enne lõpuvilet.

Eelseisvate jäähallis toimuvate Jokerite matšide korraldajaks on Ekspress Meedia.

ÜRITUSED DETSEMBRIS JA JAANUARIS

Kultuurikeskus Lindakivi
Koorti 22, tel 646 2411,
www.lindakivi.ee



- 20.12 kell 18.00 – Jõulukontsert. Esinevad *show*-grupp IRIS, SK NORD võistlustantsijad, laste laulustuudio Nupukesed, tantsustuudio Mission4, TIP-TOP klubi, 4/8 Dance studio. Pilet 5 €.
 - 21.12 kell 13.00 – Laste laulustuudio Nupukesed kontsert “Jõulutähed”. Pilet 4 €.
 - 22.12 kell 18.00 – TIP-TOP KLUBI jõulukontsert. Pilet 7 €.
 - 23.12 kell 18.00 – Kontsert “Vene tähed Eestis”. Pilet 10 €.
 - 27.12 kell 13.00 – Christmas concert. Tasuta.
 - 27.12 kell 18.00 – MTÜ The Way To Dance Agency kontsert Carousel. Pilet 5 €.
 - 28.12 kell 12.00 – Loomingukeskuse Aplaus aruandekontsert. Tasuta.
 - 28.12 kell 19.00 – Tantsuõhtu. Muusika ansambli For You. Pilet 5 €.
 - 29.12 kell 18.00 – Ühingu Kalinka kontsert „Uusaasta *show*”. Pilet 7 €.
 - 04.01 kell 18.00 – Pereansambli “Zotovich” soolokontsert. Pilet 7–10 €.
 - 10.01 kell 13.00 – Talvekontsert “Tuhkatriinu”. Pilet 5–10 €.
 - 10.01 kell 18.30 – Talvekontsert “Tuhkatriinu”. Pilet 5–10 €.
 - 11.01 kell 19.00 – Tantsuõhtu. Muusika ansambli Ragnar & Co bänd. Pilet 5 €.
 - 25.01 kell 18.00 – KVN mängud. Pilet 5 €.
 - 25.01 kell 19.00 – Tantsuõhtu. Muusika ansambli Black & White. Pilet 5 €.
 - 26.01 kell 14.00 – Kontsert “Sakala laululapsed”. Tasuta.
 - 29.01 kell 19.00 – Etendus „Moskva – Petuški”. Pilet 8–12€.
- TASUTA NÄITUS Kuni 31.12 Valeri Smirnovi mälestusnäitus „Mitu neist langes sellesse kuristikku”

Lasnamäe Noortekeskus. Punane 69.
Tel 5556 7784. <http://noortekeskus.ee/>

19.12 (kellaeg täpsustamisel) – Noortekeskuse jõulupidu. Piletiinfo tel 5556 7784.
23.–27.12 – Noortekeskuse talvelaager. Piletiinfo tel 5556 7784.

Lasnamäe Sotsiaalkeskus. Killustiku 16.
Tel 621 8998, 5301 0410. www.lsk.ee

- 14.01 kell 14.00 – Kontsert. Laulab Kadri Savva.
- 21.01 kell 14.00 – Kontsert. Laulab Anne Velli.
- 28.01.20 kell 14.00 – Klassikalise muusika kontsert. Esinevad Anželika Niitla (sopran), Joonas Käsper (bariton), Elina Tšertšel (klaver). Kavas M. Glinka, R. Schumann, P. Tšaikovski.
- NÄITUS Kuni 06.01 – Neonila Semenchuki Jaapani oshima-stiilis piltide näitus.

Tähelepanu! Sotsiaalkeskuses toimuvad kontserdid on tasuta. Vajalik on eelnev registreerimine Killustiku 16 või telefonidel 621 8998, 5301 0410. Kohtade arv on piiratud. Sotsiaalkeskuse poolt organiseeritavate tasuliste teatrite külastuste ja ekskursioonide kohta saab infot Killustiku 16, kodulehel www.lsk.ee või telefonidel 621 8998, 5301 0410.

Osale loosimises ja võida kaks piletit Jokerit – Tšerepovetsi Severstal matšile.

Loosimises osalemiseks leia kampaaniapostitus Facebookis või täida kupong ja postita see hiljemalt 31. detsembriks.

Võitjatega võetakse ühendust 6. jaanuaril 2020.

• Nimi, perekonnanimi:

• E-posti aadress:

• Telefon:



Litsentsi nr 1952

**MAKSTUD VASTUS
EESTI**

Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Pallasti 54
11413 Tallinn

21. detsembril kl 14.00
21 декабря в 14.00

ÜMERA KESKUS ÜK

TERE TULEMAST

LASTE AASTAVANETUSE PEOPLE!

LAPSI OOTAVAD SUUREPÄRANE ETENDUS,
KOMMID, KINGITUSED JA LOOSIMISED!

Pileteid saab soetada iga päev
Ümera Kaubanduskeskuse teisel korrusel
(Toys Planet kaupluses).

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ НА
ДЕТСКИЙ НОВОГОДНИЙ ПРАЗДНИК!

МАЛЕНЬКИХ ГОСТЕЙ ЖДЕТ ИНТЕРЕСНОЕ
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ С ПОДАРКАМИ, КОНФЕТАМИ
И РОЗЫГРЫШАМИ!

Билеты можно приобрести каждый
день на втором этаже ТЦ Ümera Keskus
(магазин Toys Planet).

Узнайте больше:
WWW.UMERAKESKUS.EE

IGAT PILETIOSTJAT OOTAB
JÕULUVANA KINGITUS!

4€

КАЖДОГО КУПИВШЕГО
БИЛЕТ ЖДЕТ ПОДАРОК
ОТ ДЕДА МОРОЗА!

Liikuri elamukvartali III etapi ehitus

YIT Eesti alustas Liikuri elamukvartali kolmanda etapi ehitust, mille tulemusel ker- krib 2020. aasta lõpuks 8-korru- seline elamu 46



korteriga. Juba valminud Liikuri esimese ja valmimisjärgus teise etapi 118 korterist on omaniku leidnud 98. Kolmanda etapi ehituse käigus valmib ka elamukvartali omanäoline hoovilahendus. Hoovi rajatakse valgustatud paviljon lauatennise laua ja võrkki- kedega, laste veeloomingu ala ja väljõusaal.

Äsja ehitust alustatud elamu korterid on avatud planeeringuga, esimese korruste kodudes on hoovi avanevad terrassid, kõigis üle- jäänud korterites päikesepoolsed rõdud. Neljanda kuni kaheksan- da korruse rõdudelt saab nautida päikeseloojanguga merevaadet. Majas on ühe- kuni neljatoalised korterid, millest väiksem on 35,7 ruutmeetrit ja suurim 87 ruutmeetrit. Liikuri 5B elamu on B-energiaklassiga. Hoone valmib 2020. aasta sügisel.

Lindakivi Kultuurikeskus

SEEBIMULLI SHOW

11:00
Üritus on tasuta
Eesti ja vene keeles

09
01/2020

Mullishow tellimine erapidudele:
info@almaz-company.com
www.almaz-company.pro

3+



Rahvakunsti Klubi Lasnamäel tähistab oma 30. tegevusaastat

Juubelit tähistava klubi koduks on Lasnamäel asuv Kultuurikeskuse Lindakivi Huviringide Maja.

Rahvakunsti Klubi asutaja oli 1989. aasta septembris – uue ärkamisaja algul – paljude tolaegsete käsitööringide liitumisel tuntud käsitööõpetaja Mare Sihvre. Tema juhendamisel valmisid esimesena rahvariided nii meil kui ka Peterburi eestlastel, kes olid meie klubi liikmed. Tihedad kontaktid tekki- sid Kanada ja Rootsi eest- lastega.

Aeg on toonud muutusi nii klubi juhtkonnas kui ka liikmete hulgas.

Meie praegune asukoht Lindakivi Kultuurikeskuse Huviringide Majas, Kale- vipoja 10, on olnud meie koduks juba 25 aastat.

Meie tegemised

Oma ala meistrite käe all korraldame erinevaid kursusi klubi liikmetele ja käsitööhuvilistele väl- jastpoolt klubi. Klubi liik- mete kasutada on erialane raamatukogu, koolitus- klass, kangastelgede ruum, värviköök, ahi portselan- maali tegemiseks. Telgedel valmivad kaltsu- ja kätte- vaibad, sõbad, linikud jne.



Rahvakunsti Klubi osalemas Keskaja Päevadel Raekoja platsil.

Üks telg on saori-tehnikas esemete valmistamiseks.

Hooaja jooksul korral- dame töötubasid, kus valmivad mitmesugus- tes tehnikates esemed: niidigraafikas kaardid, makramee- või pärltehni- kas ehted, jõuluehted, hel- kurid, siidimal jm.

MTÜ Rahvakunsti Klubi Erakool Veerik on Ees- ti Vabariigis liige ning liidu kaudu osaleb klubi Euroopa Sotsiaal- fondi struktuuroetuste projektis ning Haridus- ja Teadusministeeriumi pro- jektis „Ettevõtlik õppija

2016–2019“. Lisaks ette- võtlikkusele õpiti projekti- de raames kangastelgedel kudumist, tekstiilesemete tuunimist ning rahvuslike mustrite kasutamist täna- päeva moes.

Klubi sünnipäeva tähistasi- me aprillis näitusega „Ar- hailine tikand ja vaibad“.

Uued kursused

Rahvakunsti Klubi on meie liikmetele kohaks, kus saab ühtaegu tegeleda oma hobidega, suhelda käsitööd armastavate ini- mestega ja lasta fantaasial lennata.

Jaauanuaris algavad uued kursused.

Kui on huvi ja soov osale- da, vaata www.rahvakunstiklubi.ee ja www.facebook.com/rahvakunstiklubi.

Ootame oma kollektiivi uusi liikmeid, kellele pakub käsitööga tegelemine rõõmu ja kellel on soov ka ise oma ideid ja tegemi- si meile tutvustada ning meie ühingu ettevõtmisi rikastada.

Soovime kõigile käsi- tööhuvilisele palju põne- vaid mõtteid ning nobe- daid näppe!

Laagna raamatukogu (Võru tn 11)

18.12 kell 12.00 – Senioride jõuluhommik „Liikumine ja pikaeealisus“ (eesti ja vene keeles)*. Liigume ja vaata- me huvitavat filmi raamatukoguhoidja Inna Milovanova juhendamisel.

20.12 kell 12.00 – Mälutreening (eesti keeles)*. Läbiviija eakate mälutreenner Tiiu Jalakas, MTÜ 65b.

*Üritusesarja „Õnnelik senior raamatukogus“ toetab Tal- linna Linnavalitsus

Munitsipaalmajade elanikud, endised sundüürnikud!

Neljapäeval, 19. detsembril kell 12–14 toimub Rahvusraamatukogus (Tõnismägi 2)



EESTI ÜÜRNIKE LIIT
ESTONIAN TENANTS UNION

Eesti Üürnike Liidu kõnekoosolek

- * Eesti Üürnike Liidu 25 aastat.
- * Sundüürnike teema Riigikogus.
- * Kas ja millal sünnib õigusriik ka sundüürnike jaoks?
- * Baltisaksa vara küsimusest Eestimaal.
- * Omandireformi valupunktid Vabariigi Valitsuse dokumentides.
- * Raamatu „Lõhutud elud II“ esitlus.

Lisainfo:

Eesti Üürnike Liit
Sakala 23A
Tel: 5308 3191
E-post: est.tenants@neti.ee
www.kodueest.ee

HEAD UUT AASTAT!
~2020~

ALEKSANDR ZDANKEVIŠ
Tallinna Linnavolikogu liige